

## रेलवे बोर्ड की ऐम्बेसडर इसुजू एवं मारुति कारों की मरम्मती, रख-रखाव एवं सर्विस के लिए गैरॉजों के साथ अनुबंध किया जाना

रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), नई दिल्ली अपनी **ऐम्बेसडर इसुजू/मारुति गाड़ियों** की मरम्मत/सर्विस/रख-रखाव के लिए उन प्रख्यात गैरॉजों से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करता है जिनके पास अपनी सर्विस स्टेशन अच्छी रोशनी के साथ हो, वाहनों के स्पेयर पार्ट्स एवं एसेसरिज़ उपलब्ध हों, पर्याप्त पार्किंग के लिए जगह हो एवं मरम्मत के लिए आए वाहनों की चौबीस घंटे सुरक्षा व्यवस्था का इंतजाम हो। टेंडर फॉर्म अवर सचिव (नयाचार), रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), रेल भवन (निचला तल), कमरा नं. 1, नई दिल्ली से **18.05.2009 से 29.05.2009 तक सुबह 1100 बजे से 1600 बजे तक** किसी भी कार्य दिवस में **100/-** रुपये की अदायगी पर उपलब्ध है। टेंडर फॉर्म को विधिवत् पूर्ण रूप से भरकर, अवर सचिव (नयाचार) को कमरा सं. 1, निचला तल, रेल भवन में रखे सीलबंद बक्से में दिनांक **17.06.2009 की 1500 बजे तक** डाला जाए। प्राप्त टेंडर आवेदन पत्र का तुलनात्मक अध्ययन **17.06.2009 को ही 1530 बजे** किया जाएगा। वे आवेदनकर्ता जो टेंडर खोले जाने के दौरान मौजूद रहना चाहते हैं, कपया आगंतुक अधिकारी से सम्पर्क कर प्रवेश के लिए अनुमति पत्र प्राप्त कर लें। टेंडर आवेदन पत्र की पूरी जानकारी [www.indianrailways.gov.in](http://www.indianrailways.gov.in) पर भी देखा जा सकता है।

\*\*\*\*\*

**ENGAGEMENT OF WORKSHOP(S) FOR REPAIR/MAINTENANCE SERVICE  
OF AMBASSADOR ISUZU AND MARUTI CARS OF RAILWAY BOARD.**

Sealed tenders are invited from reputed workshops for carrying out repairs/maintenance/service of **Ambassador ISUZU/Maruti Cars** of Ministry of Railways (Railway Board), New Delhi. All such Workshops should have their own service station with adequate lighting arrangements, fully equipped with spare parts and other accessories, adequate parking space and twenty four hours security arrangements for the vehicles under repair. The quotations should be forwarded in the prescribed form obtainable from Under Secretary (Protocol), Ministry of Railways (Railway Board), Ground Floor No. 1, Rail Bhavan, New Delhi on any working day from **1100 Hrs. to 1600 Hrs. of 18.05.2009 - 29.05.2009 on payment of Rs. 100/-**. The forms duly filled in and complete in all respects should be addressed to Under Secretary (Protocol), Ministry of Railways (Railway Board) and dropped in the sealed box placed in Room No. 1, Ground Floor, Rail Bhavan latest by **1500 Hrs. of 17.06.2009**. The tenders thus received will be opened for comparative study on **27.06.2009 itself at 1530 Hrs.** Those Tenderers who wish to be present during the opening of tenders may approach Reception Officer of Railway Board well in advance for obtaining temporary Entry Passes. Tender documents can also be viewed at [www.indianrailways.gov.in](http://www.indianrailways.gov.in).

\*\*\*\*\*